()UNO .uNI; IPAt

ITAITI NGA

COMISSÃO DE PREGOES 	 '
ATOS DE JULGAMENTO 	 ..

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO DE HABILITA ÇÃO

Aos 15 (quinze) dias do mês de março de 2018 às nove horas (09:00h), na sala da comissão
permanente de licitação a Pregoeira Sra. Maria Leonez Miranda Serpa e os membros da
equipe de apoio do pregão, representada por Ermogens Abreu Ribeiro e Antônio Evangelista
Neto , reuniram-se para o recebimento da documentação atinente a habilitação da empresa
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA - ME, CNPJ sob o no. 10.630.054/0001-94,
representado por seu Titular, Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa , inscrito no CPF sob o n°.
620.271.153-15, conforme estabelecido na ata do dia 01 de março de 2018, referente ao
PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE N°
0902.02/2018/PP/SRP que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS,
PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MAQUINAS DESTINADOS A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. A empresa fora inabilitada por não apresentar: Motivo 1 - não apresentou
a exigência do item 3.6.5.9 do edital. Assim, conforme o prazo de oito dias úteis de acordo
com o Art. 48, parágrafo 3° da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, a empresa supra-apresentou
a documentação regularizadora de sua habilitação, sendo desta vez considerada
HABILITADA e declarada vencedora. Em seguida a pregoeira questionou ao licitante se o
mesmo deseja interpor recurso contra sua decisão, o mesmo desistiu expressamente do seu
direito. Dessa forma foi-lhe ADJUDICADO todos os lotes. Nada mais havendo a ser
consignado em ata foi encerrada a reunião, 15 de março de 2018.

MARIA LEONE MIRANDA SERPA f PREGOEIRA 	 :

ERM6GENS ABREU RIBEIRO 	ANTONIO EVÃ"NGELISTA NETO
EQUIPE DE APOIO 	 EQUIPE DE APOIO

CNPJ 4n.  10.630.054/0001-94
Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361